



INDIA GOVERNMENT MINT, NOIDA (U.P.) 201 301
(A UNIT OF SECURITY PRINTING AND MINTING CORPORATION OF INDIA LIMITED)
(WHOLLY OWNED BY GOVERNMENT OF INDIA)

Advertisement No.02-2024: IGMN-13013/ Consultant /2021- Admn.

INDIA GOVERNMENT MINT, NOIDA invites application for filling up the post of following posts on fixed term contract basis: -

Name of Post	Qualification	Compensation (In Rs. per month all inclusive)
SECURITY OFFICER (01 POST)	Holding analogous post on regular basis at level 10 of the 7 th CPC pay matrix at the time of retirement from Defence/Para Military/State Police	58,000

Name of Post	Qualification	Experience	Compensation (In Rs. per month all inclusive)
CONSULTANT (MEDICAL OFFICER) (01 POST)	MBBS	Upto 03 years	63,000
		Between 03 to 07 years	75,000
		Between 07 to 10 years	80,000
		More than 10 years	86,000

Age Limit: Age of applying candidates should be less than 62 years as on the last date of receipt of application as per vacancy advertisement.

Further for complete details, application form and procedure kindly visit IGMN website <https://igmnoida.spmcil.com>. - Career. Any corrigendum to this advertisement will be displayed only on the Company's website <https://igmnoida.spmcil.com>. Therefore, applicants are advised to keep checking the above website for any updates/important dates.

- **LAST DATE FOR RECEIPT OF APPLICATION IS 05.06.2024.**

-sd-
Jt. General Manager (HR)



भारत सरकार टकसाल, नोएडा (यू. पी.) 201 301
(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण मिगम लिमिटेड की एक इकाई)
(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वधीन)

विज्ञापन सं. 02-2024: आईजीएमएन-13013/परामर्शदाता/2021-प्रशा.

भारत सरकार टकसाल, नोएडा अनुबंध के आधार पर एक निश्चित अवधि के लिए निम्नलिखित पदों पर चयन हेतु आवेदन आमंत्रित करता है।

पद का नाम	अर्हता	कुल मासिक वेतन (रुपये में)
सुरक्षा अधिकारी (01 पद)	रक्षा/अर्धसैनिक/राज्य पुलिस बल से 7वें सीपीसी के स्तर-10 के नियमित पद से सेवानिवृत्त	58,000

पद का नाम	अर्हता	अनुभव	कुल मासिक वेतन (रुपये में)
परामर्शदाता (चिकित्सक) (01 पद)	एम.बी.बी.एस	03 वर्षीय अनुभवी	63,000
		03 से 07 वर्षीय अनुभवी	75,000
		07 से 10 वर्षीय	80,000
		10 वर्ष से अधिक	86,000

आयु सीमा: आवेदन की प्राप्ति की अंतिम तिथि तक 62 वर्ष से अधिक नहीं होना चाहिए।

इस विज्ञापन से संबंधित सम्पूर्ण जानकारी, आवेदन फार्म एवं प्रक्रिया संबंधी जानकारी के लिए कंपनी की वेबसाइट <https://igmnoida.spmcil.com>. - पर career देखें। इस विज्ञापन के संबंध में कोई भी संशोधन कंपनी की वेबसाइट <https://igmnoida.spmcil.com> पर प्रकाशित किया जाएगा। इसलिए आवेदकों को किसी अद्यतन जानकारी/ महत्वपूर्ण तिथियों के लिए उपरोक्त वेबसाइट देखते रहने की सलाह दी जाती है।

- **आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि 05.06.2024 है।**

-हस्ता-
संयुक्त महाप्रबंधक (मानव संसाधन)

